
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У/ У/ /г?//*. г. Москва

О ходе подготовки к празднованию 
100-летия Профсоюза

Заслушав информацию Председателя Профсоюза о выполнении 
Постановления Центрального комитета Профсоюза от 17.05.2018 года №7, 

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о ходе подготовки к празднованию 100-летия Профсоюза 
принять к сведению.

2. Председателям республиканских, краевых, областных, М осковской и 
Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза принять меры по 
выполнению Постановлений Президиума от 09.08.2018 года № 12-16 и № 12-17 в 
полном объеме.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на Председателя 
Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


